

# Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

# Prefeitura Municipal de Buerarema

sexta-feira, 10 de fevereiro de 2017

Ano IV - Edição nº 00223 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de Buerarema publica



Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba buerarema.ba.gov.br

# **SUMÁRIO**

- PREGÃO PRESENCIAL 016/2017
- AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 014/2017 AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 015/2017
- DECRETO 82/2017

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba buerarema.ba.gov.br

Pregão Presencial



### PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

#### AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 016/2017

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº 016/2017, cujo objeto é Contratação de empresa Editora de Jornal de Circulação Regional para prestação de serviços na Publicação de Atos da Administração Pública do Município de Buerarema, no dia 22.02.2017 às 16:00hs, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Buerarema, localizado na Avenida Góes Calmon, nº 591 - Centro. O Edital deverá ser retirado na sede do Setor de Licitações da Prefeitura Municipal. Maiores informações pelo email <a href="mailto:licita.pmbuerarema@gmail.com">licita.pmbuerarema@gmail.com</a>. Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira. Buerarema, 10/02/2017

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000 Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba buerarema.ba.gov.br

Pregão Presencial



#### PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

#### AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 014/2017

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº 014/2017, cujo objeto é Contratação de empresa para aquisição de medicamentos e material de penso para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, no dia 22.02.2017 às 08:30hs, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Buerarema, localizado na Avenida Góes Calmon, nº 591 - Centro. O Edital deverá ser retirado na sede do Setor de Licitações da Prefeitura Municipal. Maiores informações pelo email <a href="mailto:licita.pmbuerarema@gmail.com">licita.pmbuerarema@gmail.com</a>. Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira. Buerarema, 10/02/2017



#### PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

#### AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 015/2017

A Prefeitura Municipal de Buerarema — Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº 015/2017, cujo objeto é Contratação de empresa para aquisição de combustíveis e óleos lubrificantes para atender a frota mecanizada do município, no dia 22.02.2017 às 14:00hs, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Buerarema, localizado na Avenida Góes Calmon, nº 591 - Centro. O Edital deverá ser retirado na sede do Setor de Licitações da Prefeitura Municipal. Maiores informações pelo email <a href="mailto:licita.pmbuerarema@gmail.com">licita.pmbuerarema@gmail.com</a>. Aline Nogueira Lima Alves — Pregoeira. Buerarema, 10/02/2017

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000 Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba buerarema.ba.gov.br

Decreto



DECRETO Nº 82/2017 DE 08 DE FEVEREIRO DE 2017

#### DECRETA:

Art. 1º Fica nomeado Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS, para o Biênio 2017-2019, nos termos da Lei nº 536, de 11 de abril de 2001 que dispõe sobre o Conselho Municipal de Assistência Social no Município da Buerarema, cuja eleição ocorreu em 08 de fevereiro de 2017:

#### SOCIEDADE CIVIL (TITULARES)

Laura Dias Sanjuan Ganem – Casa da Cultura Tíssila Carilo de O. Santos – Casa da Criança Eliane Lisboa dos Santos – Pastoral da Criança Cristovam Rodrigues Nascimento – Fundação Recanto Vida Nova

#### SOCIEDADE CIVIL (SUPLENTE)

Rafael Adelino Guirra - Casa da Cultura Marineide Bispo dos Santos - Casa da Criança Neuci da Silva - Pastoral da Criança Matheus Silva Paraguai - Fundação Recanto Vida Nova

#### PODER PÚBLICO (TITULARES)

Luana Correia Santos – Secretaria de Finanças

Aline Marques Guirra Ferreira – Secretaria Municipal de Assistência Social

Danilo Silva Guimarães – Secretaria de Saúde

Déa de Magalhães Sant'Ana – Secretaria de Educação

#### PODER PÚBLICO (SUPLENTES)

Rozilma Dantas Andrade - Secretaria de Finanças Vilmar Moura Almeida - Secretaria Municipal de Assistência Social

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba buerarema.ba.gov.br



Diana Maria Ambrósio Oliveira - Secretaria de Saúde Neuraci Almeida Costa - Secretaria de Educação

PRESIDENTE DO CMAS: Laura Dias Sanjuan Ganem

VICE PRESIDENTE: Danilo Silva Guimarães

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINTE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BUERAREMA, 08 DE FEVEREIRO DE 2017.

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br